1125
Cricchetto reversibile a leva
Cricchetto reversibile con attacco 1" ISO 3315 DIN 3122, modello a 30 denti,
sistema di inversione a leva, corpo in acciaio al cromo vanadio, esecuzione
cromata e fosfatata, da utilizzare in abbinamento all'asta di manovra
cod. N104150005 da ordinare separatamente.
Codice €
Lunghezza cricchetto
(mm)
Lunghezza con asta montata
(mm)
N104100005 -,-- 205 650
1
Leva a T con attacco quadro scorrevole
Leva a T con quadro scorrevole con attacco 1" ISO 3315 DIN 3122,
in acciaio al cromo vanadio, esecuzione cromata lucida.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
N104250005 -,-- 500
1
Prolunga
Prolunga con attacco 1" ISO 3316 DIN 3123, in acciaio al cromo vanadio,
esecuzione cromata lucida. Codice €
Lunghezza totale
(mm)
N104200200 -,-- 200
N104200400 -,-- 415
1
Raccordo riduttore
Raccordo riduttore con attacco 1" ISO 3316 DIN 3123, con quadro maschio

L
b
3/8
L
b
Codice €
Misura
(mm)
L
(mm)
b
(mm) Spina n° Anello n°
N109000060 -,-- 6 29,5 10 1 1
N109000070 -,-- 7 29,5 11,5 1 1
N109000080 -,-- 8 29,5 13 1 1
N109000100 -,-- 10 29,5 15 1 1
N109000110 -,-- 11 29,5 17 1 1
N109000120 -,-- 12 29,5 18 1 1
N109000130 -,-- 13 29,5 19 2 2
N109000140 -,-- 14 29,5 20 2 2
N109000150 -,-- 15 29,5 22 2 2
N109000160 -,-- 16 30 23,5 2 2
N109000170 -,-- 17 30 25 2 2
N109000190 -,-- 19 30 27 2 2
Codice €
Misura
(mm)
L